MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL 001/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Final

O professor coordenador do Curso de Segurança do Trabalho do Colégio Técnico Industrial
(CTISM), por meio do projeto de institucional registro no GAP/CTISM número nº 042431 e de
acordo com a Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM, torna público o
Resultado Final do processo de seleção de aluno (a) para Bolsa de Assistência Estudantil.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

 De acordo com os critérios apresentados no EDITAL 001/2018, os seguintes candidatos foram
classificados no processo seletivo:

Classificação    Candidato

1o     Tássia Simões Batistello

2o     Karolaini Correa

3o     Raquel Righi da Silva

4o     Hevelin Maianna Santos Antunes